



Godkendt revisionspartnerselskab
Sports Allé 5B, 3., 4300 Holbæk
Mynstersvej 5, 4., 1827 Frederiksberg C
Info@rrgruppen.dk
www.rrgruppen.dk
Telefon: +45 72 30 13 10
CVR: DK 33 77 11 77
Bank: 9040 4577188918

Samala Care ApS

Frederik Andersensvej 12C, 2. 9

4400 Kalundborg

CVR-nr. 38493027

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. juli 2024

Morten Dam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning.....	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Noter.....	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Samala Care ApS Frederik Andersensvej 12C, 2. 9 4400 Kalundborg
Telefon	70605130
CVR-nr.	38493027
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Dennis Bryde Perk Christensen Jacob Jaque Andersen
Direktion	Morten Dam
Revisor	Revision & Rådgivningsgruppen Godkendt revisionspartnerselskab Myntersvej 5, 4. 1827 Frederiksberg C
Telefon	72301310
CVR-nr.	33771177

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at arbejde med social pleje.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Samala Care har i 2023 i samarbejde med en ekstern konsulentvirksomhed arbejdet med at videreudvikle Samala Care. Tiltaget skal fremme medarbejdernes mulighed for et målrettet kompetenceløft ift. målgruppen og afledt heraf en øget trivsel hos borgerne. Det skal ligeledes øges vores transparens for eksterne samarbejdspartnere. Denne proces er fortsat i gang og vil foregå resten af 2024. Samala Care ansætter en socialfaglig konsulent til at målrette CRM arbejdet og sikre arbejdet mod en belægningsprocent på 90-95.

Medarbejdergruppen er i 2023 blevet stabiliseret yderligere og vi ser, i sidste kvartal af 2023, en tendens til faldende medarbejdergennemstrømning og sygefravær. Dette underbygges af data fra 1. halvår af 2024. Der er givet et kompetenceløft til medarbejdergruppen via LA2 kursus, samt flere mindre oplæg om metoder målrettet målgruppen. Dette opfølges yderligere i 2024 hvor Samala Care uddanner en medarbejder til certificeret LA2 træner.

På baggrund af ovenstående finder ledelsen resultatet af 2023 som værende tilfredsstillende.

Det forventes fortsat at Samala Care afslutter det nuværende år med et positivt resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		24.391.591	27.078.391
Personaleomkostninger	1	-23.089.807	-25.134.235
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-354.432	-288.034
Driftsresultat		947.352	1.656.122
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		89.930	48.849
Andre finansielle indtægter		0	3.338
Nedskrivning af finansielle aktiver	2	-200.000	0
Andre finansielle omkostninger		-89.104	-40.127
Resultat før skat		748.178	1.668.182
Skat af årets resultat	3	-174.283	-380.077
Årets resultat		573.895	1.288.105
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		573.895	1.288.105
Resultatdisponering		573.895	1.288.105

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		408.158	263.036
Indretning af lejede lokaler		834.748	813.230
Materielle anlægsaktiver		1.242.906	1.076.266
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.200.500	1.200.500
Deposita		2.763.321	2.672.947
Finansielle anlægsaktiver		3.963.821	3.873.447
Anlægsaktiver		5.206.727	4.949.713
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		559.883	782.988
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.222.834	1.183.412
Andre tilgodehavender	4	610.755	263.625
Periodeafgrænsningsposter		386.884	550.424
Tilgodehavender		2.780.356	2.780.449
Likvide beholdninger		823.712	1.142.544
Omsætningsaktiver		3.604.068	3.922.993
Aktiver		8.810.795	8.872.706

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.928.668	3.354.772
Egenkapital		3.978.668	3.404.772
Hensættelser til udskudt skat		92.385	99.142
Hensatte forpligtelser		92.385	99.142
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		718.435	678.754
Langfristede gældsforpligtelser	5	718.435	678.754
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.011.476	1.137.117
Leverandører af varer og tjenesteydelser		807.042	726.392
Gæld til tilknyttede virksomheder		665.267	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		181.038	389.532
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.356.484	2.341.274
Periodeafgrænsningsposter		0	95.723
Kortfristede gældsforpligtelser		4.021.307	4.690.038
Gældsforpligtelser		4.739.742	5.368.792
Passiver		8.810.795	8.872.706
Eventualforpligtelser	6		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	7		

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	20.850.370	23.245.072
Pensioner	1.692.148	1.350.436
Andre omkostninger til social sikring	547.289	538.727
	23.089.807	25.134.235

Gennemsnitligt antal beskæftigede	51	57
-----------------------------------	----	----

2. Særlige poster

Nedskrivning af finansielle aktiver	200.000	0
Saldo ultimo	200.000	0

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	181.038	389.532
Udskudt skat af årets resultat	-6.757	-9.466
Regulering af tidl. års skat	2	11
	174.283	380.077

4. Andre tilgodehavender

Ud af andre tilgodehavender forfalder TDK 386 et år efter balancedagen.

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	718.435	0	718.435
	718.435	0	718.435

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Samala Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor datterselskabet Samala Bo- og Opholdssted ApS i året 2024.

7. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leasingaftaler, med en restforpligtelse på TDKK 760.

Selskabet har ligeledes indgået lejekontrakter med 3 måneders opsigelsesvarsel. Forpligtelsen på opsigelsesperioden udgør TDKK 1.645.

Sune Bacher

Navnet returneret af dansk MitID var:
Sune Bacher
Registreret revisor
ID: 172d5781-3751-477f-8d65-eeba733dcec2
Tidspunkt for underskrift: 18-07-2024 kl.: 09:59:25
Underskrevet med MitID



Morten Dam

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Direktør
ID: 5135ec4f-0ae6-41db-906c-e2b82057a5e8
Tidspunkt for underskrift: 18-07-2024 kl.: 10:11:09
Underskrevet med MitID



Jacob Jaque Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jacob Jaque Andersen
Bestyrelsesmedlem
ID: fc721c7c-9f5c-4aea-add0-a52913db2e7e
Tidspunkt for underskrift: 18-07-2024 kl.: 22:08:43
Underskrevet med MitID



Dennis Bryde Perk Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Dennis Bryde Perk Christensen
Bestyrelsesformand
ID: ee6a2b55-04b7-4071-8a71-9d36f02ae484
Tidspunkt for underskrift: 18-07-2024 kl.: 10:07:19
Underskrevet med MitID



Morten Dam

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Dirigent
ID: 5135ec4f-0ae6-41db-906c-e2b82057a5e8
Tidspunkt for underskrift: 18-07-2024 kl.: 23:41:58
Underskrevet med MitID

